Signum. + Jacobus Dei gracia Rex Aragﬂnu_m_ :ug
Maioricarum Valencie, Comesque Barchinone ;f
et Urgelli et dominus Montispesulani.—Te- - =
stes qui fuerunt F. Infans Aragonum.—G. Fer- ﬁ
rer.—A. de Luna.—Eximenus de Urrea.— =
‘Bargﬂgzmr de Entenza.—Signum Guillelmo- -'
ni Scribe qui mandato domini Regis pro do- "1
mino Berenguerio Bafens Episcopo Canc.ﬂl-''f'_"-"-*";':_5-.;_é
Lo ‘stio hipe scripsit loco die et era prefixis.
—Signum | Nicholaii de Capraria Justicie . =8
Segurbii qui huic translato auctoritatem suam =
prestitit et decretum.» ¢
(Lo que sigue igual 4 los dos privilegios * &
anteriores.) S
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~ «En nombre de Dios y con su gracia.
Sepan todos los que esta carta vieren como

- Yo Aceyt Abuceit nieto del Miralmome-
~ nin, de grado y espontinea voluntad,
= .','-__'_"‘ljar servicio 4 mi hecho, doy y concedo
~ en nombre mio y de todos mis sucesores
~ 4'vos Don Eximén Perec de Artieda y 4
~ los vuestros por heredad para siempre 4
'-Bi'sc:jy con todas sus pertenencias, y con

la heredad de Alcoyna y la fuente de
Alhaxava y el valle de Alcotoho. Ademds

-~ doydvosyd los vuestros dos alquerias
* . en Febe Alcanal, de las cuales la una se

llama Bonetabib y la otra Benetavuela...

~ Ademds, doy 4 vos aquel carrascal (?) que

=y

«Hoc est translatum bene et fideliter fa-

- ctum XII. Kalendas Septembris anno Domini
- millesimo CCC quinto decimo sumptum a

quodam instrumento donationis Aceyt Abu-

~ceyt Sigillato sigillo suo pendenti cere albe
et corroborato imagine aquile cum corda sirici
~ nigri subscriptoque in fine littera sarracena

cuius series sic habetur: In Dei nomine et
€jus gratia. Sit cunctis notum presentem pagi-
nam inspecturis quod ego Aceyt Abuzeyt

‘nepos de Miralmemoni bono animo et spon-

tanea voluntate et pro servitio mihi facto, per
me et omnes successores meos dono et con-
cedo vobis Domno Examino Perec Dartieda
€t vestris imperpetuum biscoy per heredita-
tm cum omnibus suis pertinentiis et cum
hereditate Dalcoyna et fontem Dalhaxava et
Vallem dAlcotoho. Item dono vobis et vestris
duas alcareas in fehe Alcanal, quarum una
vocatur Bonetabib et aliam Benetavuela cum
tota corbati. Item dono vobis illum alliarem
quod est in campo de Palop sicut terminus...
inter Tui et Alcoy, et omnes iste supra
dicte hereditates sunt in termino predicti
Castelli de Iui sicut iste predicte affronta-

- tiones includunt circundate et dividunt illas

predictas hereditates. Item dono et concedo
Tomo V.

hay en el campo de Palop, como el tér-
mino... entre Iui y Alcoy, y todas las
sobredichas heredades estdn en el término
del predicho castillo de Iui, rodeadas por
las antedichas afrontaciones. Ademds os
la doy y concedo 4 vos y 4 los vuestros
para siempre con todas las pertenencias
que ahora tiene 6 debe tener, franca y
quieta y libre y sin contradiccién, y que
tengdis potestad para poblarla cuando
quisicrais. Ademds concedo 4 vos y 4 los
vuestros todos los términos que 4 aquella
heredad pertenecen 6 deben pertenecer
desde el cielo hasta el abismo, con los
montes y selvas, yermos y poblados, con

- vobis et vestris imperpetuum cum omnibus

ejusdem pertinentiis que modo pertinent nec
pertinere debent francham et quitam et libe-
ram sine omni contradicto faciendo et quod
habeatis potestatem populandi illam quando-
cumque volueritis. Item concedo vobis et
vestris omnia termina que ad illam heredita-
tem pertinent nec pertinere debent de celo
usque ad abissum sed cum montibus et silvis
hermis et populatis cum fontibus et rivis cum
aquis ductibus et fluctibus cum stagnis et de-
fluccionibus cum erbis et pratis cum pascuis
et arboribus viridibus et siccibus cum defesiis
et erbagibus et cum omnibus eidem pertinen-
tibus quod possitis herema populare et popu-
latam expletare vineas et arbores plantare et
quod possitis omnes vestras vestrorumque
voluntates inde complere nunc et semper quod
possitis ipsam dare vendere obligare alienare
cambiare impignorare vel quicquid vos et
vestri volueritis inde facere. Et ego jam di-
ctus Aceyt Abuceyt omnia supradicta verba
laudo et concedo et nunc et semper confir-
mabo et propter maiorem vestram firmitatem
CL vestrorum securitatem litteram meam 1k
pono et sigillo meo pendente precipio sigil-
lari et sigillatam roborari. Hoc fuit factum
38

302

EL ARCHIVO

las fuentes y rios, aguas y acueductos,
estanques y corrientes, con las yerbas y
prados, pastos y drboles verdes y secos,
con las dehesas y cotos y con todas las
cosas 4 ella pertenecientes: que poddis
poblar lo que esté yermo y aprovecharos
de lo poblado, plantar vifias y drboles, y
que poddis hacer sobre ella vuestra libre
voluntad ahora y siempre: que la poddis
~dar, vender, obligar, enajenar, cambiar,
empefiar 6 lo que mejor os pareciere. Y
yo el ya dicho Aceyt Abuceyt todas las
‘dichas palabras loo y concedo y ahoray
siempre confirmaré, y para mayor segu-
ridad vuestra y de los vuestros pongo aqul
mi letra y mando que sea convalidada y
sellada con mi sello pendiente. Esto fué
hecho en Murcia el 21 de Mayo de 1251.

Son testigos que €sto vieron y oyeron
y en cuanto menester fuere concedieron

apud Murciam XII. Kalendas Junii. Quando
era MCCLXXX. nona.—Hujus re1 testes sunt
qui hoc viderunt et audierunt et quando ne-
cesse fuerit concederunt Ceyt Edric filius
predicti Aceyt Abuceyt, Don Diego Gomeg
alcayde del Alcacar de Murcia, Don Garcia
Soarez Merino del Reyno de Murcia, Don
Pedro Diac et Don Johan Martineg fraires de
la orden de Sant Jacobe, Don Furtado de Santa
Maria, Don Xacmen Peric de Faces, Don Gon-
salbo Perez Dallo, Don Garcia Furtado de Nico-
la, Don Ferran Lopec de Corella. —Sigtnum
Petri Lupi notarii Domini Aceyt Abuceyt
predicti qui pro mandato ejus hanc cartam
scripsit anno et die ibi prefixis et hoc signum
fecit.—Sigfnum Barchinona Renaldi Justicie
de Alcoy qui huic traslato auctoritatem suam
prestitit et decretum.—Signum Petri Mironis
publici notarii de Alcoy et curie ejusdem
qui de mandato dicte justicie huic translato
auctoritatem suam -apposuit et scripsit.—